
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  
 
 

1 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

Název zakázky „Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka 

– stavební část“ 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu Vám oznamuje výběr dodavatele na základě 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Poř. č. 

doruč

ení 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč (bez 

DPH) 

1. N.K. STAV Brno a.s.  Košuličova 755/41, 619 00 

Brno-Horní Heršpice 26938219 
   4 662 280,- 

2. CONSISTERA s.r.o. Brno - Trnitá, Čechyňská 

419/14a, PSČ 602 00 27751082 
5 249 831,- 

3. Tocháček spol. s r.o. Slovinská 36, 612 00 Brno   44967367 3 976 990,- 

4. ČINEX stavební 

činnost, spol. s r. o. 

Křenova 409/52, 602 00 

Brno 

60700181 4 820 158,- 

5. JIRMAL, spol. s r.o. Veveří 46, Brno 602 00 27732941 5 057 398,- 

6. CANDELA, s.r.o. Štefáčkova 11, 628 00 Brno 45476021 5 170 656,- 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádná nabídka nebyla vyřazena ze zadávacího řízení. 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-trnita-cechynska-psc-602-00
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-trnita-cechynska-psc-602-00


Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  
 
 

2 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

 
4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci způsob hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena dle nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným dílčím 
hodnotícím kritériem.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  
 

Pořadové číslo 
nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

1. N.K. STAV Brno a.s.              4 662 280,- 
2. 

2. CONSISTERA s.r.o. 5 249 831,- 6. 

3. Tocháček spol. s r.o. 3 976 990,- 1. 

4. ČINEX stavební činnost, 

spol. s r. o. 

4 820 158,- 3. 

 

5. JIRMAL, spol. s r.o. 5 057 398,- 4. 

6. CANDELA, s.r.o. 5 170 656,- 
5. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější 
nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 
předložil účastník Tocháček spol. s r.o., sídlem Slovinská 36, 612 00 Brno, IČ: 44961367. 

 

 

 

 

 

 



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  
 
 

3 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli Tocháček spol. s r.o., sídlem 
Slovinská 36, 612 00 Brno, IČ: 44961367. 

 
 

        V Brně dne  4. 4. 2019 

 

 

 

……………….………..……………………….. 

            RNDr. Jana Marková 

        ředitelka školy 
 


		2019-04-04T17:44:48+0200
	RNDr. Jana Marková




